（様式４）  平成  年  月  日  地方独立行政法人奈良県立病院機構 理事長 榊 壽右 様                     住所または所在地                    商号または名称                    代表者氏名               印   平成２７年度奈良県立病院機構
病院システム仕様検討等業務委託

に係る提案書    標記について、次の書類を添えて提案します。  記   １ 業務実施体制（様式５）   ・・・・・・・・・・・ １部 ２ 提案書（様式６）      ・・・・・・・・・・・ １部 ３ 見積書（様式７）      ・・・・・・・・・・・・１部  ※ 併せて写しを６部提出して下さい。

（様式５）
業務実施体制  ■ 配置予定責任者、主たる担当者 【配置予定責任者】 氏  名 同種・類似業務実績 業務名 主たる従事内容 従事期間       同時に行うことになる業務 業務名 主たる従事内容 従事期間     ※ 責任者は、本業務を受託した場合、実際に業務を担当するもののうち、総括者について記載すること。 ※ それぞれの業務内容については、同種・類似業務であることが確認できる内容とすること（以下同じ） ※ 同時に行うことになる業務とは、本業務を受託した場合、受託期間中に請け負う他の業務の状況について記載してください（以下同じ）  【主たる担当者】主担当者の数に応じて複数名記載してください。 氏  名 (主な担当予定業務) 同種・類似業務実績 業務名 主たる従事内容 従事期間       同時に行うことになる業務 業務名 主たる従事内容 従事期間      ■ その他の担当者（上記配置予定責任者、主たる担当者に準じて記載してください。）  ■ 実施体制      ※ 記入欄が不足する場合は，別紙（様式任意 Ａ４縦）としてください。（以下同様）  ■ スケジュール等 別添の業務委託仕様書に基づき、その内容を効率的に実施するために、貴社が考える作業スケジュールや作業項目を記入してください。（記入については、別紙（様式任意 Ａ４縦）としてください。）

（様式６－１）
提  案  書 ①   （提案１）  貴社が考える医療情報システムの実施計画の策定手法を記入下さい。  ただし、少なくとも次の観点を踏まえた提案とすること。   ・ 医療情報システム更新にかかる重要な課題と対策方法   ・ 過去の経験に基づき、着実に計画を実行する為のポイント

（様式６－２）
提  案  書 ②   （提案２）  貴社が考える医療情報システムの機能要件書・仕様書作成手法、およびベンダーの選定手法について記入下さい。  ただし、少なくとも次の観点を踏まえた提案とすること。   ・ 必要な仕様をとりまとめるために必要な手順   ・ 関係者との協議検討の考え方   ・ ベンダー選定方法、審査基準の検討の考え方

（様式６－３）
提  案  書 ③   （提案３）  医療情報システムについて、ライフサイクルコストを圧縮するために、貴社が考える手法を記入下さい。  ただし、少なくとも次の観点を踏まえた提案とすること。   ・  コスト軽減を図るための方法（短期的な投資だけでなく、長期的    な視点（次々世代以降）も含めた）について具体的な提案

（様式７）
見  積  書  ○ 任意様式で可   ただし、一式計上は不可とし、可能な限り積算根拠を記入して下さい（人員・単価等）。    ※ 委託上限額に注意してください